



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Jakob Roed Jakobsen Holding ApS

Strandhøjsvej 12, 2920 Carlottenlund

CVR-nr. 25 76 65 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2025.

Jakob Eggert Roed Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Roed Jakobsen Holding ApS Strandhøjsvej 12 2920 Carlottenlund
	CVR-nr.: 25 76 65 47
	Stiftet: 31. oktober 2000
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Eggert Roed Jakobsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Kapitalinteresse	Enalyzer A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være IT Holding selskab for IT virksomheder og andre beslægtede virksomheder samt foretage investering og finansiering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -181.529 mod -65.774 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115.052 mod 5.485.604 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-181.529	-65.774
Driftsresultat	-181.529	-65.774
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-100.000	4.640.871
Andre finansielle indtægter	1.522.299	1.199.228
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.386.475	241
Resultat før skat	-145.705	5.774.566
2 Skat af årets resultat	30.653	-288.962
Årets resultat	-115.052	5.485.604
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	650.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.640.870
Udbytte for regnskabsåret	850.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-965.052	-805.266
Disponeret i alt	-115.052	5.485.604

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	6.782.082	6.782.082
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.079.134	2.179.134
5 Andre tilgodehavender	64.612	64.612
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.925.828</u>	<u>9.025.828</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.925.828</u>	<u>9.025.828</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	32.076	0
Tilgodehavende selskabsskat	9.461	0
Tilgodehavender i alt	<u>41.537</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.414.049	7.122.836
Værdipapirer i alt	<u>4.414.049</u>	<u>7.122.836</u>
Likvide beholdninger	1.811.524	1.112.084
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.267.110</u>	<u>8.234.920</u>
Aktiver i alt	<u>15.192.938</u>	<u>17.260.748</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.467.593	5.467.593
Overført resultat	8.670.958	10.636.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>15.113.551</u>	<u>17.228.603</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.700	0
Selskabsskat	0	10.144
Anden gæld	22.687	22.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.387</u>	<u>32.145</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>79.387</u>	<u>32.145</u>
Passiver i alt	<u>15.192.938</u>	<u>17.260.748</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.467.593	9.636.010	1.000.000	16.228.603
Vedtaget ekstraordinært udbytte i året	0	0	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	0	-965.052	850.000	-115.052
	125.000	5.467.593	8.670.958	850.000	15.113.551

Noter

	2024	2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.386.475	-241	
	1.386.475	-241	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	92.356	
Årets regulering af udskudt skat	-30.653	156.997	
Regulering af tidligere års skat	0	39.609	
	-30.653	288.962	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris primo	1.314.489	1.314.489	
Kostpris ultimo	1.314.489	1.314.489	
Opskrivninger primo	5.467.593	826.722	
Årets regulering til dagsværdi	0	4.640.871	
Opskrivninger ultimo	5.467.593	5.467.593	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.782.082	6.782.082	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Enalyzer A/S, København	17 %	Oplyses ikke	0
		0	0
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo	2.079.134	2.179.134	
Kostpris ultimo	2.079.134	2.179.134	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.079.134	2.179.134	

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	64.612	64.612
Kostpris ultimo	64.612	64.612
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.612	64.612
Der specificeres således:		
Gælds brev Simon Biletorp	64.612	64.612
	64.612	64.612
6. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede kapitalandele	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi ultimo	4.414.049	8.861.216
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-216.625	-100.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Eggert Roed Jakobsen

Direktør

Serienummer: 326ee51b-1788-4368-9015-82d779002a4d

IP: 178.249.xxx.xxx

2025-01-30 13:10:50 UTC



Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-01-30 13:14:15 UTC



Jakob Eggert Roed Jakobsen

Dirigent

Serienummer: 326ee51b-1788-4368-9015-82d779002a4d

IP: 83.94.xxx.xxx

2025-01-31 10:55:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter